A CASA é SUA
dd Iiiffilila..110.1.1%0011M9.1.0.12

ALEGO

cso r

M a Comissão de Serviços

4;
 e Obras Públicas
mminix====

Oficio n° 001/2022 - CSOP 051/2022 	 Goiânia, 22 de junho de 2022

Excelentíssimo Senhor

Pedro Henrique Ramos Sales'

Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA

Av. Governador José Ludovico de Almeida n°20 (BR-153, km 493,5), Conjunto Caiçara,

CEP: 74.775-013— Goiânia — GO

Assunto: Diligência

Senhor Presidente, .

A Comissão de Serviços e Obras Públicas, instalada neste Poder, solicita

à Vossa Senhoria a manifestação da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes —

GOINFRA a respeito da propositura constante no Processo 2021007780 — Projeto de

Lei de autoria do Deputado Talles Barreto, com ementa de seguinte teor: "Dispõe sobre

a estadualização do:,trecho rodoviário que liga Amaralina à Bonápolis no Estado de

Goiás".

Assim sendo, comunicamos à Vossa Excelência, a urgência desta análise

de acorda com o Regimento Interno em seu artigo 28, parágrafo único. Certos de vossa

presteza manifestamos nosso apreço e respeito por esta Autarquia.

/
Deputado A on o Gomide

Presidente da Comissão 6,- Serviços e Obras Públicas

COMISSÃO DE SERVIÇOS E OBRAS PUBLICAS - CSOP
G Palácio Máguito Vilela - Avenida Olinda,,Quadra G, Lote 01, Park Lozandes

CEP: 74.884-120. Goiânia, Goiás. Tel: (62) 3221-3000- E-mail: csop(MAssembleia.eo.ov.br 	cM;
.? 	 0-C»'0°1/:,

("1 r)

Oçs'

Atenciosamente,

0.

?0

	00000001